CONSIDERANDO qLie a JUSTIFICATIVA apresentada pela Comissão de Contrataçáo
que prevê que a Dispensa F-letrônica de Licitação está em conformidade com o Art. 75, inciso ll
da Lei Federal 14.133 de 1 de abril de 2A21, para contrataçáo que envolva valores inferiores a
R$ 62 725,59 (sessenta e dois mil, setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e nove
centavos), no caso de outros serviços e compras;

CONSIDERANDO que o PAF.ECER JURíDICO ratifica que foram cumpridas as
exigên,;ias legais e os requisitos rnínimos para a contrataçáo;

AUTORIZO a Dispensa Eletrônica de Licitação n" 00712O25, nos termos descritos

[...]

com serviços de reserva, emissão de bilhetes, marcação, remarcaçáo e demais atividades
pertinentes, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Amontada

Proponente: LOGUI TURISMO L'|DA - EPP, CNPJ n" 48.729.783i0001-75.
Prazo de vigência: A vigência é até 3111212A25.
Valor total: R$ 50.530,00 (cinquenta mil, quinhentos e trinta reais).

Diante do exposto, o ORDENADOR DE DESPESAS, RATIFICA a DISPENSA DE
LICITAÇÃO na forma ELETRONICA, com fulcro no Art. 75, inciso ll da Lei no 14.i3312021.

DETERMINO, aínda, que seja divulgado e mantido à disposiçáo do público em sítio
eletrônico oficial, este ato e o extrato decorrente do contrato, em atendimento aos preceitos